
21. Walter-Herrmann-Meeting des STAB-TEAM Frankenberg am 16.12.2016

Jahresbest- Meter

Platz Name Vorname JG AK Verein leistung 1,71 1,81 1,91 2,01 2,11 2,21 2,31 2,41 2,51 2,61 2,71 2,81 2,91 3,01 3,11

1 Krause Leonie 2000 U18 SG Adelsberg 2,12 o xo o o xxx

2 Storch Sarah 1995 Frauen TVL Freiberg 2,90 o o o xo xxx

3 Herrmann Bianka 1981 W35 SG Vorwärts Frankenberg 3,21 o o o xo xo

4 Ehnert Julia 2001 W15 SG Adelsberg 1,90 o xxx

5 Hähnel Syraja 2001 W15 LAC Erdgas Chemnitz 2,50 o o xxo xxx

6 Hecker Maike 2002 W14 SG Vorwärts Frankenberg 3,02 o o o o o xxx

7 Eltzschig Karen 1993 Frauen SG MoGoNo Leipzig 3,93

8 Grobitzsch Katharina 1998 U20 TVL Freiberg 2,83 xxo o o o o xo xo xxx

9 Hennig Cassandra 1993 Frauen SC DHfK Leipzig 3,85

10 Herrmann Petra 1959 W55 SG Vorwärts Frankenberg 3,01 o o xo

11 Rösch Michelle 2001 W15 LAC Erdgas Chemnitz 2,71 o o o o xxx

12 Uhlig Anita 1959 W55 SG Vorwärts Frankenberg 1,82 xxx

Jahresbest- Meter

Platz Name Vorname JG AK Verein leistung 3,21 3,31 3,41 3,51 3,61 3,71 3,81 3,91 4,01 4,11 Platz

1 Krause Leonie 2000 U18 SG Adelsberg 2,12 1

2 Storch Sarah 1995 Frauen TVL Freiberg 2,90 2

3 Herrmann Bianka 1981 W35 SG Vorwärts Frankenberg 3,21 xxx 3

4 Ehnert Julia 2001 W15 SG Adelsberg 1,90 4

5 Hähnel Syraja 2001 W15 LAC Erdgas Chemnitz 2,50 5

6 Hecker Maike 2002 W14 SG Vorwärts Frankenberg 3,02 6

7 Eltzschig Karen 1993 Frauen SG MoGoNo Leipzig 3,93 o o xxo xxx 7

8 Grobitzsch Katharina 1998 U20 TVL Freiberg 2,83 8

9 Hennig Cassandra 1993 Frauen SC DHfK Leipzig 3,85 o xo o xxx 9

10 Herrmann Petra 1959 W55 SG Vorwärts Frankenberg 3,01 10

11 Rösch Michelle 2001 W15 LAC Erdgas Chemnitz 2,71 11

12 Uhlig Anita 1959 W55 SG Vorwärts Frankenberg 1,82 120 -182

3,61 -24

2,61 -40

2,21 -50

2,81 -21

2,61 -22

3,71 -22

3,11 -10

1,71 -19

2,31 -19

Leistung Differenz

2,11 -1

2,81 -9



21. Walter-Herrmann-Meeting des STAB-TEAM Frankenberg am 16.12.2016
Jahresbest-

Platz Name Vorname JG AK Verein leistung 1,21 1,71 1,81 1,91 2,01 2,41 2,51 2,61 2,71 2,81 2,91 3,01 3,11

1 Hecker Frank 1994 Männer SG Vorwärts Frankenberg 3,42

2 Hösel Tobias 1999 U18 TVL Freiberg 3,91

3 Löbel Eberhard 1955 M60 LC Jena 3,21 xxo o o xo

4 Merseburg Tom 2002 M14 SSV Torgau 3,20 o o o xo o xxo xxo xxx

0 Lagatz Frank 1977 M35 SG Vorwärts Frankenberg 0,00 o

0 Sobotka Roberto 1984 M30 SG Vorwärts Frankenberg 0,00 o

0 Herrmann Frank 1971 M45 SG Vorwärts Frankenberg 0,00 o

0 Herrmann Ari 2010 M6 SG Vorwärts Frankenberg 0,00 o

0 Partzsch Thomas 1947 M65 Döbelner SV Vorwärts 2,00 xxx

0 Seidel Thomas 1995 Männer SG Adelsberg 3,30 xxx

0 Herrmann Lutz 1960 M55 SG Vorwärts Frankenberg 3,95

0 Herrmann Loki 2008 M8 SG Vorwärts Frankenberg 0,00 xxx

Jahresbest- Meter

Platz Name Vorname JG AK Verein leistung 3,21 3,31 3,41 3,51 3,61 3,71 3,81 3,91 4,01 4,11 Differenz Platz

1 Hecker Frank 1994 Männer SG Vorwärts Frankenberg 3,42 o o xxx 1

2 Hösel Tobias 1999 U18 TVL Freiberg 3,91 xxo o o xxx 2

3 Löbel Eberhard 1955 M60 LC Jena 3,21 xxx 3

4 Merseburg Tom 2002 M14 SSV Torgau 3,20 4

0 Lagatz Frank 1977 M35 SG Vorwärts Frankenberg 0,00 0

0 Sobotka Roberto 1984 M30 SG Vorwärts Frankenberg 0,00 0

0 Herrmann Frank 1971 M45 SG Vorwärts Frankenberg 0,00 0

0 Herrmann Ari 2010 M6 SG Vorwärts Frankenberg 0,00 0

0 Partzsch Thomas 1947 M65 Döbelner SV Vorwärts 2,00 0

0 Seidel Thomas 1995 Männer SG Adelsberg 3,30 0

0 Herrmann Lutz 1960 M55 SG Vorwärts Frankenberg 3,95 x 0

0 Herrmann Loki 2008 M8 SG Vorwärts Frankenberg 0,00 0

0 -330

0 -395

0 0

1,81 0

1,21 0

0 -200

3,01 -19

2,01 0

2,01 0

Leistung

3,41 -1

3,81 -10

3,11 -10



Pokalwertung

21. Walter-Herrmann-Meeting des STAB-TEAM Frankenberg am 16.12.2016

Platz Name Vorname JG AK Verein Platz

1 Krause Leonie 2000 U18 SG Adelsberg 1

2 Storch Sarah 1995 Frauen TVL Freiberg 2

3 Herrmann Bianka 1981 W35 SG Vorwärts Frankenberg 3

4 Ehnert Julia 2001 W15 SG Adelsberg 4

5 Hähnel Syraja 2001 W15 LAC Erdgas Chemnitz 5

6 Hecker Maike 2002 W14 SG Vorwärts Frankenberg 6

7 Eltzschig Karen 1993 Frauen SG MoGoNo Leipzig 7

8 Grobitzsch Katharina 1998 U20 TVL Freiberg 8

9 Hennig Cassandra 1993 Frauen SC DHfK Leipzig 9

10 Herrmann Petra 1959 W55 SG Vorwärts Frankenberg 10

11 Rösch Michelle 2001 W15 LAC Erdgas Chemnitz 11

12 Uhlig Anita 1959 W55 SG Vorwärts Frankenberg 12

Platz Name Vorname JG AK Verein Platz

1 Hecker Frank 1994 Männer SG Vorwärts Frankenberg 1

2 Hösel Tobias 1999 U18 TVL Freiberg 2

3 Löbel Eberhard 1955 M60 LC Jena 3

4 Merseburg Tom 2002 M14 SSV Torgau 4

0 Lagatz Frank 1977 M35 SG Vorwärts Frankenberg 0

0 Sobotka Roberto 1984 M30 SG Vorwärts Frankenberg 0

0 Herrmann Frank 1971 M45 SG Vorwärts Frankenberg 0

0 Herrmann Ari 2010 M6 SG Vorwärts Frankenberg 0

0 Partzsch Thomas 1947 M65 Döbelner SV Vorwärts 0

0 Seidel Thomas 1995 Männer SG Adelsberg 0

0 Herrmann Lutz 1960 M55 SG Vorwärts Frankenberg 0

0 Herrmann Loki 2008 M8 SG Vorwärts Frankenberg 00,00 0 0

3,30 0 -330

3,95 0 -395

0,00 1,21 0

2,00 0 -200

0,00 2,01 0

0,00 1,81 0

2,71 2,21 -50

1,82 0 -182

3,85 3,61 -24

3,01 2,61 -40

3,20 3,01 -19

0,00 2,01 0

3,91 3,81 -10

3,21 3,11 -10

Jahresbest-

Leistung Leistung Differenz

3,42 3,41 -1

3,93 3,71 -22

2,83 2,61 -22

2,50 2,31 -19

3,02 2,81 -21

3,21 3,11 -10

1,90 1,71 -19

2,12 2,11 -1

2,90 2,81 -9

Jahresbest-

leistung Leistung Differenz


